Ông Nguyễn Đức V, sinh năm 1992. 
Địa chỉ: 219/4 đường L, phường L, Thành phố H. 
2. Sự thoả thuận của các đương sự cụ thể như sau: 

2.1. Về số tiền phải thanh toán: Ông Nguyễn Đức V phải thanh toán cho Ngân 
hàng TMCP C tổng số tiền tạm tính đến ngày 17/12/2025 là 1.525.561.287 (Một tỷ 
năm trăm hai mươi lăm triệu năm trăm sáu mươi mốt nghìn hai trăm tám mươi bảy) 
đồng. Trong đó nợ gốc là 1.387.864.000 đồng và nợ lãi phát sinh là 137.397.287 
đồng.  

Ông Nguyễn Đức V còn phải tiếp tục trả lãi phát sinh trên số nợ gốc theo mức 
lãi suất thỏa thuận tại Hợp đồng tín dụng do các bên xác lập tính từ ngày 18/12/2025 
cho đến khi ông V thanh toán xong các khoản nợ cho Ngân hàng. 

2.2. Về phương thức và thời gian thanh toán: Ngày 31/3/2026, ông Nguyễn 
Đức V thanh toán toàn bộ số tiền 1.525.561.287 (Một tỷ năm trăm hai mươi lăm triệu 
năm trăm sáu mươi mốt nghìn hai trăm tám mươi bảy) đồng và tiền lãi phát sinh sau 
ngày 17/12/2025 trên số nợ gốc cho Ngân hàng TMCP C. 

2.3. Sau khi ông V thanh toán xong toàn bộ các khoản nợ cho Ngân hàng thì 
Ngân hàng có trách nhiệm giải chấp tài sản thế chấp là Quyền sử dụng đất có diện 
tích 122,6m2 thuộc thửa 765 tờ bản đồ số 69 tọa lạc tại xã P, huyện L, tỉnh Đ (nay là

[...]

tỉnh Đ cấp ngày 07/01/2022, được cập nhật biến động nội dung thay đổi chủ sở hữu 
ngày 13/6/2023 để thu hồi nợ. 

2.5. Về chi phí xem xét thẩm định tại chỗ 10.000.000 (mười triệu) đồng, do 
Ngân hàng đã nộp chi phí trên nên ông V có trách nhiệm trả lại cho Ngân hàng. 

3. Về án phí dân sự hòa giải thành là 28.883.419 (Hai mươi tám triệu tám trăm 
tám mươi ba nghìn bốn trăm mười chín) đồng, ông Nguyễn Đức V tự nguyện chịu 
toàn bộ án phí. Trả lại số tiền tạm ứng án phí mà Ngân hàng đã nộp là 28.018.000 
đồng (Hai mươi tám triệu không trăm mười tám nghìn) đồng theo Biên lai thu số 
0021988 ngày 01/10/2025 của Phòng Thi hành án dân sự Khu vực 1, Thành phố H. 

4. Quyết định này có hiệu lực pháp luật ngay sau khi được ban hành và không 
bị kháng cáo, kháng nghị theo thủ tục phúc thẩm.  

5. Quyết định này được thi hành theo quy định tại Điều 2 Luật Thi hành án dân